

Stadt Warendorf | Postfach 110944 | 48211 Warendorf

Stadt Warendorf Der Bürgermeister

Sicherheit und Ordnung

Tim Sawukaytis Lange Kesselstraße 4-6, Raum L203 48231 Warendorf

T 02581 54-1322 F 0258154-2322 Tim.Sawukaytis@warendorf.de

08.07.2013

Öffentliche Bekanntmachung Schöffenwahl 2013

Sehr geehrte Damen und Herren,

mit Datum vom 04.07.2013 hat der Rat der Stadt Warendorf die Vorschlagsliste zur Schöffenwahl 2013 beschlossen.

Für die Stadt Warendorf wurden 33 Personen benannt, welche sich zur Wahl als Schöffin/ Schöffe bzw. als Hilfsschöffin/Hilfsschöffe stellen.

Die Vorschlagsliste wird vom 15.07.2013 bis zum 19.07.2013 öffentlich, in der Stadt Verwaltung Warendorf, Lange Kesselstraße 4 – 6, 48213 Warendorf im Raum 203 zu den üblichen Öffnungszeiten ausgelegt.

Einsprüche gegen diese Liste können bis zum 26.07.2013 eingereicht werden.

Jochen Walter

sowie nach Vereinbarung